EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 041/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CONRADO FRANCISCO ERNESTO NOSS 059.***.749-91 13.234.119-2 108946 RESERVA DO IGUAÇU

2 ELOY VEIGA 230.***.619-91 13.179.781-8 111347 PARANAGUÁ

3 FLORENAL ALVES DE LIMA 146.***.039-53 13.839.359-3 114126 COLOMBO

4 JANDIR DALLAGNOL 245.***.610-49 13.780.777-7 103318 TURVO

5 JANDIR DALLAGNOL 245.***.610-49 13.780.780-7 103319 TURVO

6 JEAN CARLOS ZANCHETA 043.***.319-23 14.335.312-5 117020 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS

7 JEAN CARLOS ZANCHETA 043.***.319-23 14.335.370-2 117601 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS

8 JOSÉ MARIA DOS REIS 028.***.109-73 13.793.399-3 113809 CAMPO LARGO

9 JUAREZ DO AMARAL 755.***.079-04 13.214.459-1 106309 ANTONINA

10 MARCELO AGOSTINHO 851.***.349-20 07.985.234-1 107871 MATINHOS

11 SILVINO PEREIRA 487.***.849-87 13.793.360-8 110686 ITAPEJARA D’OESTE

12 VAUSDECI DO NASCIMENTO PEREIRA 935.***.309-49 13.179.022-8 118446 PONTA GROSSA

13 VICENTE FERREIRA LEITE 602.***.769-53 11.916.759-0 102730 GUARAPUAVA

 14 VICENTE FERREIRA LEITE 602.***.769-53 11.916.746-9 102728 GUARAPUAVA

15 VICENTE FERREIRA LEITE 602.***.769-53 11.916.747-7 102760 GUARAPUAVA

16 VICENTE FERREIRA LEITE 602.***.769-53 11.916.748-5 102433 GUARAPUAVA

17 WILLIAN TONDELLO 080.***.529-19 13.892.062-3 113353 PALMITAL

Curitiba, 13 de abril de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI